КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2020г.	п. Центральный	№ 14-П
Об утверждении Перечня муниципальных программ
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Центрального сельсовета Идринского района, постановлением администрации Центрального сельсовета от 14.10.2013 № 48-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Центрального сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Центральном сельсовете», утвержденным Решением Центрального сельского Совета депутатов от 15.11.2019г. № ВН-51,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Центрального сельсовета Идринского района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на сайте администрации Центрального сельсовета в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Г лава сельсовета                                                                                     Е.В.Банин